АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _23.08.2023__ № _1529_

Постановление № 1529 от 23.08.2023 О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 24.01.2022 № 44

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, решением Гагаринской районной Думы от 15.12.2022 № 137 «О бюджете муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 19.07.2022 № 926 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и муниципального образования Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области» (в редакции от 16.01.2023 №_22), Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 24.01.2022 № 44  «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для защиты населения и территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области                               от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, осуществления мероприятий гражданской обороны и обеспечения безопасности людей в общественных  местах  и  на водных  объектах» на 2022-2024  годы»   (в   редакции  от 12.04.2022 № 436, от 05.05.2023 № 712) следующие изменения:
1.1. В пункт 3 «краткое описание ожидаемых эффектов от реализации задачи структурного элемента» раздела 3 «структура муниципальной программы» добавить подпункты следующего содержания:
1.1.1. 2.4. Стирка мягкого инвентаря (комплекты постельного белья, подушки, одеяла, матрасы, наматрасники);
1.1.2. 2.5. Ремонт спасательного оборудования, пожарно-технического вооружения, иного оборудования для нужд ГО и ЧС.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела ГО, ЧС и ЕДДС Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области (Н. В. Мироненкова).

Глава муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской области                                          Е. С. Новицкая

[bookmark: _GoBack]